
UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz., 
1465 ze zm.) w związku  z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 47 ustawy  z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 12 000 ,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100) w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Głogów z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2.  

Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Gminy Głogów na rok 2025. 

§ 3.  

Upoważnia się Wójta Gminy Głogów do zawarcia z Gminą Miejską Głogów umowy 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej określającej tryb i terminy przekazania oraz sposób rozliczenia 
dotacji celowej.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FA3407-51E3-4FF6-8FBB-8D817B87B5DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych należą do zadań 

własnych gmin. Z uwagi na fakt, że na terenie Gminy Głogów nie funkcjonuje specjalistyczna 

placówka, zadanie to zostanie zlecone Gminie Miejskiej Głogów, która dysponuje odpowiednią 

placówką i realizuje zadania wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Nadto należy wspomnieć, że w związku z udzieloną dotacją 

mieszkańcy Gminy Głogów mogą korzystać ze wsparcia Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny 

w pełnym zakresie jego działalności, w tym wsparcia psychologicznego i prawnego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FA3407-51E3-4FF6-8FBB-8D817B87B5DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


